
ZARZĄDZENIE NR 15.2023 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotacje  dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  w celu realizacji zadania publicznego w 2023 r. w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
w wykonaniu Uchwały LVII.658  z dnia 28 listopada 2022 r. Rady Miejskiej w Brwinowie w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Brwinów z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję wyboru najkorzystniejszych ofert oraz przyznaję dotację dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w zakresie: 

(1) piłki nożnej oraz piłki nożnej halowej 
(2) lekkoatletyki 
(3) wrotkarstwa 
(4) sztuk walki 
(5) piłki siatkowej 
(6) tenisa stołowego 

po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący sposób: 

L.p. Nazwa podmiotu   

 
Nazwa oferty 

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji  
(zł) 

Kwota 
przyznanej 

dotacji  
(zł)  

1. Stowarzyszenie AP BKS Naprzód  Akademia Piłkarska Naprzód 185.000 150.000 

2. Fundacja Berlin Sport  
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w 2023 r. 25.150 6.350 

3. Fundacja Olimp – W drodze na 
szczyt  

Szkółka piłkarska Olimp 110.000 45.000 1. 

4. Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół”  

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brwinów 
w dziedzinie piłki nożnej 

halowej 

5.650 5.650 

1. Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół”  

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 

lekkoatletyki 
14.830 10.000 

2. 

2. UKS Otrębusy 1  Lekka atletyka dla każdego 
i w każdym wieku 45.000 35.000 

3. 1. UKS Kobra  Radosne roleczki 32.000 32.000 

1. UKS Bushi Team Klub Karate 
Kyuokushin  

Trenuj i wygrywaj z Bushi 
Team 7.600 6.500 

4. 
2.UKS Czerwone Smoki Toshi 
 

Droga Smoka 2023 45.000 32.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AFC6C4-1BD0-455F-913C-50627C5FDF5C. Podpisany Strona 1



3. Pantera Brwinów  

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Brwinów 
w dziedzinach judo i ju jitsu 

51.800 48.000 

4. Klub Sportowy Raion Fight Club  
Sport jako ważny element 

życia dziecka 16.500 13.500 

5. Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół”  Siatkówka łączy pokolenia 11.875 11.875 

6. Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół”  
Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 

tenisa stołowego 
14.000 14.000 

§ 2.  

1. Łączne środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wynoszą (1) 207.000 zł, (2) 45.000 zł, (3) 32.000 zł, (4) 
100.000 zł,  (5) 12.000 zł, (6) 14.000 zł – łącznie 410.000 zł. 

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w § 1 zarządzenia 
wynoszą 409.875 zł i są zaplanowane w budżecie gminy Brwinów na 2023 r. w dziale 926 rozdziale 
92604 paragrafie 2360. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Urzędu Gminy Brwinów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AFC6C4-1BD0-455F-913C-50627C5FDF5C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




